香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部
或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號︰1650）

更改所得款項用途

茲提述 (i)Hygieia Group Limited（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）刊發日
期為2020年6月12日的招股章程（「招股章程」），內容有關本公司股份於香港聯合
交易所有限公司主板上市（「上市」），當中載列於編製招股章程時發行本公司新
股份所得款項淨額（「所得款項淨額」）的擬定用途；(ii)本公司日期為2023年9月29

日的公告，內容有關更改所得款項淨額用途（「公告」）；及 (iii)本公司截至 2023年6

月30日止六個月的中期報告（「中期報告」），當中披露截至2023年6月30日的所得
款項淨額動用情況。除本公告另有界定者外，本公告所用詞彙與招股章程及中
期報告所界定者具有相同涵義。

本公司董事會（「董事會」）謹此宣佈，其已議決按本公告所載的方式更改所得款
項淨額未動用部分的用途。

公告所披露的更改所得款項用途

在扣除包銷費用及佣金以及與上市有關的所有相關開支後，所得款項凈額約為
11.8百萬新元，其原擬定用途已在招股章程「未來計劃及所得款項用途」一節中披露。

如公告所披露，董事會議決更改及重新分配於公告日期仍未動用的所得款項凈
額的用途，金額約為5.3百萬新元。

– 1 –

於本公告日期，本集團已動用約7.2百萬新元的所得款項淨額，而未動用的所得
款項淨額則約為4.6百萬新元（「未動用所得款項淨額」）。

更改所得款項用途

基於下文「更改所得款項淨額用途的理由及裨益」一節所載的理由，董事會於
2023年12月21日議決將未動用所得款項淨額進一步重新分配用於現金流量錯配，
以便本公司支付兩個新獲得的大型項目的前期費用。所得款項淨額於本公告日
期的動用情況及建議更改未動用所得款項淨額用途的分析載列如下：

公告所披露

所得款項

淨額用途

於本公告

日期已動用

所得款項

淨額

於本公告

日期未動用

所得款項

淨額

未動用

所得款項

淨額的

建議重新

分配

千新元 千新元 千新元 千新元

收購園景公司 1,774 – 1,774 1,774

採購廢棄物處理設備 1,055 404 651 201

僱用廢棄物處理人員 1,365 458 907 169

現金流量錯配 4,982 4,470 512 1,700

僱用銷售及營銷人員 166 166 – –

僱用安全人員 296 13 283 283

採購軟件及系統 284 98 186 186

租賃自動化機械及設備 721 399 322 322

一般營運資金 1,182 1,182 – –

總計 11,825 7,190 4,635 4,635

未動用所得款項淨額預期將於2025年12月31日前悉數動用。

除本公告所披露外，所得款項淨額用途並無其他變動。

– 2 –

更改所得款項用途的理由及裨益

董事會欣然宣佈，本集團已於2023年最後季度獲授兩個大型項目，合約總額約為
13.7百萬新元，為私營界別客戶提供一般清潔服務，該等客戶將協助本公司於來
年產生更多收益。該等客戶為製造業內知名的跨國企業。

本集團預期於該等合約早期階段將產生大量前期成本，該前期成本乃因有關成
本與收取客戶之銷售回款存在錯配而產生。我們的服務合約所需前期成本由員
工成本及設備成本組成。根據董事的最佳估計，預期本集團將就該等項目產生
前期成本約1.2百萬新元。董事認為，通過重新分配部分未動用所得款項淨額，
本集團將能夠在競爭日益激烈的商業環境中積極參與投標，且本公司可能減少
對銀行貸款的依賴，尤其是在加息環境中。

董事會確認，招股章程所載本集團的業務性質並無重大變動。董事會認為，上述
更改所得款項淨額用途屬公平合理，原因為此舉可讓本公司更有效地調配其財
務資源以提升本集團之盈利能力，因此符合本集團及股東之整體利益。

董事會將持續評估未動用所得款項淨額的使用計劃，並可能在必要時修訂或修
改該等計劃以應對瞬息萬變的市場狀況及為本集團爭取更好業務表現。

承董事會命
Hygieia Group Limited

主席
卓榮貴

新加坡，2023年12月21日

於本公告日期，執行董事為卓榮貴先生、Peh Poon Chew先生及卓麗秋女士，獨立
非執行董事為高厚琛先生、劉振榮先生及王旭先生。

– 3 –